



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 669 995
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COSMIC NOISE AS
Forretningsadresse: Fossveien 13
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rikard Strømsodd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 500	80 733
Sum inntekter		12 500	80 733
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	6 668
Annen driftskostnad		55 086	99 366
Sum kostnader		55 086	106 034
Driftsresultat		-42 586	-25 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2	101
Sum finansinntekter		2	101
Netto finans		2	101
Ordinært resultat før skattekostnad		-42 584	-25 200
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 584	-25 200
Årsresultat		-42 584	-25 200
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-42 584	-25 200
Sum overføringer og disponeringer		-42 584	-25 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	0
Sum fordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		49 235	58 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 235	58 883
Sum omløpsmidler		49 235	58 883
SUM EIENDELER		49 235	58 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		146 184	103 600
Sum opptjent egenkapital		-146 184	-103 600



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital	4	-116 184	-73 600
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	39 000	39 000
Sum annen langsiktig gjeld		39 000	39 000
Sum langsiktig gjeld		39 000	39 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 114	
Skyldige offentlige avgifter		-9 695	-10 517
Annen kortsiktig gjeld	6	131 000	104 000
Sum kortsiktig gjeld		126 419	93 483
Sum gjeld		165 419	132 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 235	58 883



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 208468

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 669 995
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COSMIC NOISE AS
Forretningsadresse: Fossveien 13
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rikard Strømsodd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.04.2021



Organisasjonsnr: 998 669 995
COSMIC NOISE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 500	80 733
Sum inntekter		12 500	80 733
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	6 668
Annen driftskostnad		55 086	99 366
Sum kostnader		55 086	106 034
Driftsresultat		-42 586	-25 301
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2	101
Sum finansinntekter		2	101
Netto finans		2	101
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-42 584	-25 200
Årsresultat		-42 584	-25 200
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-42 584	-25 200
Sum overføringer og disponeringer		-42 584	-25 200



Organisasjonsnr: 998 669 995
COSMIC NOISE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	5	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		0	0
Sum fordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		49 235	58 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 235	58 883
Sum omløpsmidler		49 235	58 883
SUM EIENDELER		49 235	58 883
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital			
		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			
		146 184	103 600
Sum opptjent egenkapital		-146 184	-103 600
Sum egenkapital	4	-116 184	-73 600
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
	6	39 000	39 000



Sum annen langsiktig gjeld	39 000	39 000
Sum langsiktig gjeld	39 000	39 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 114	
Skyldige offentlige avgifter	-9 695	-10 517
Annen kortsiktig gjeld	131 000	104 000
Sum kortsiktig gjeld	126 419	93 483
Sum gjeld	165 419	132 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	49 235	58 883



Organisasjonsnr: 998 669 995
COSMIC NOISE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	0.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rikard Strømsodd	15.00	50.00%	Ordinære aksjer
Lars Jørgen Bergsund	15.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for**

Cosmic Noise AS

Foretaksnr. 998669995



Cosmic Noise AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Cosmic Noise AS driver med film- og TV-produksjon. Selskapet er lokalisert i RINGERIKE.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	12 500	80 733
Driftsresultat	-42 586	-25 300
Årsresultat	-42 584	-25 200
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	49 235	58 883
Egenkapital	-116 184	- 73 600
Egenkapitalprosent	--236%	-125%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 80 733 kr i fjor til 12 500 kr i år, en økning på -85%. Årsresultatet ble -42 584 kr mot -25 200 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 1 mann. Styret består av 0 kvinner og 1 mann.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.



Cosmic Noise AS

Årsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr -7 464:

Udekket tap	-42 584
Totalt	-42 584

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

Årsresultat	-42 584
Udekket tap	-103 600
Fri egenkapital	-146 184

Hønefoss den 15/04/2021

Rikard Strømsodd
Daglig leder / Styreleder

Jørgen Bergsund
Styreformann



Cosmic Noise AS

Resultatregnskap for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Driftsinntekter				
3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats	0,00	3 000,00	-3 000,00	-100 %
3020 Salgsinntekt tjenester, avgiftspliktig, høy sats	12 500,00	0,00	12 500,00	-
3050 Salgsinntekt tjenester, avgiftspliktig, lav sats	0,00	1 283,00	-1 283,00	-100 %
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	0,00	76 450,00	-76 450,00	-100 %
Sum driftsinntekter	12 500,00	80 733,00	-68 233,00	-85 %
Driftskostnader				
4500 Fremmedytelse og underentreprise	0,00	-51 533,00	51 533,00	100 %
6017 Avskrivning på inventar	0,00	-6 668,13	6 668,13	100 %
6300 Leie lokale	-41 003,80	-38 193,60	-2 810,20	-7.4 %
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	0,00	-358,00	358,00	100 %
6420 Leie datasystemer	-552,00	-392,00	-160,00	-41 %
6553 Programvare årlig vedlikehold	-1 249,00	-1 030,00	-219,00	-21 %
6907 Datakommunikasjon	-9 473,20	-5 382,40	-4 090,80	-76 %
7500 Forsikringspremie	-2 111,00	-1 849,66	-261,34	-14 %
7740 Øreavrunding	-0,75	-0,50	-0,25	-50 %
7770 Bank- og kortgebyr	-626,50	-626,50	0,00	0.00 %
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	-70,00	0,00	-70,00	-
Sum driftskostnader	-55 086,25	-106 033,79	50 947,54	48 %
Driftsresultat				
Sum driftsresultat	-42 586,25	-25 300,79	-17 285,46	-68 %
Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster				
8051 Renteinntekt bankinnskudd	2,40	100,59	-98,19	-98 %
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	2,40	100,59	-98,19	-98 %
Resultat				
Sum resultat	-42 583,85	-25 200,20	-17 383,65	-69 %



Balanserapport 01.01.2020 til 31.12.2020

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2020	Endring	Utgående 31.12.2020
1920	Bedriftskonto (15032890560)	20 575,40	-9 648,10	10 927,30
1920	Depositumskonto (12044982127)	38 307,64	0,00	38 307,64
2000	Aksjekapital / Egenkapital, bundet	-30 000,00	0,00	-30 000,00
2080	Udekket tap	103 599,96	42 583,85	146 183,81
	Sum egenkapital (2000-2099)	73 599,96	42 583,85	116 183,81
2255	Gjeld til eiere langsiktig	-39 000,00	0,00	-39 000,00
2400	Leverandørgjeld	0,00	-5 113,75	-5 113,75
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	10 517,00	-822,00	9 695,00
2915	Gjeld til eiere kortsiktig	-104 000,00	-27 000,00	-131 000,00
	Sum gjeld (2100-2999)	-132 483,00	-32 935,75	-165 418,75
2	Egenkapital og gjeld	-58 883,04	9 648,10	-49 234,94
	Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00



Cosmic Noise AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varelager

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.



Cosmic Noise AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad og ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 0 i lønn og kr 0 i annen godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2020.

Selskapet har hatt 0 ansatt i regnskapsåret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader	-42 584
Permanente og andre forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-20 817
Anvendelse av framførbart underskudd	0
Skattepliktig inntekt	-63 401

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2019

Beregnet skatt av årets resultat	0
For mye beregnet skatt i fjor	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	224 475	181 891
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	224 475	181 891
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0

Akkumulert framførbart underskudd per 01.01.2021 er på kr 141 207.



Cosmic Noise AS

Noter 2020

Note 3 – Kontanter og kontantekvivalenter

Av selskapets bankinnskudd pr 31.12.2020 utgjør skattetrekkinnskudd kr 0.
Ingen bundne midler pr 31.12.2020.

Note 4 - Egenkapital, antall aksjer, aksjonærer

	Aksjekapital / Selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	30 000	0	-103 599	-73 599
+Fra årets resultat			-42 584	-42 584
Pr 31.12.	30 000	0	-146 183	-116 183

Note 5 - Varige Driftsmidler

Kontormaskiner

Anskaffelseskost pr. 1/1	291 801
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	291 801

Akk. av/nedskr. pr 1/1	291 801
+ Ordinære avskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	291 801

Balanseført verdi pr 31/12 0

Avskrivningstid 3 år.

Innredning

Anskaffelseskost pr. 1/1	506 546
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	506 546

Akk. av/nedskr. pr 1/1	506 546
+ Ordinære avskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	506 546

Balanseført verdi pr 31/12 0

Avskrivningstid 5 år.

Noter for Cosmic Noise AS

Organisasjonsnr. 998669995



Cosmic Noise AS

Noter 2020

Note 6 - Gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 1 år fra balansedagen utgjør per 31.12. i år kr 39 000 og per 31.12. i fjor kr 39 000.

	I år	I fjor
Gjeld til Det Flagrende Øre NUF	19 500	19 500
Gjeld til Jørgen Bergsund	19 500	19 500

Langsiktig gjeld renteberegnes med 0% pr år.

Kortsiktig gjeld til ansatte og aksjonærer utgjør pr 31.12 i år kr 131 000.

	I år	I fjor
Kortsiktig gjeld Rikard Strømsodd	65 500	52 000
Kortsiktig gjeld Jørgen Bergsund	65 500	52 000

Gjelden til daglig leder Rikard Strømsodd og styreleder Lars Jørgen Bergsund renteberegnes med 0% pr år.